MpaIiBHUKIB 32

KOMYHAJbHUH BUIIIUN HABUAJBHUH 3AKJIAJL
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

Bix 21.03.2024

IIpo Bumyck ciayxauiB

HAKA3

M. XapKkiB

Ne 60 k/B

VY 3B’43Ky 13 3aBeplleHHSIM HaBUYaHHS Ha KypcaxX MiABUIIEHHS KBamidikalli meaaroriaHux

OCBITHBOIO

POrpamoro

«Jlomaemo  BUXOBHI

BTpaTu  pa3oM»

B

00cs3i 30 rogus/ 1kpenut (aucraniiiina ¢opMa HaBuYaHHs, Haka3 mpo 3apaxyBaHHs Ne 60 k/3
Bix 07.03.2024)

HAKA3VIO:

1. Bupnartu cBifolTBa Npo MiABUIICHHS KBaTi(iKalli cayxadyaM BiAMOBIAHO O CIUCKY:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

Asreesa Ipuna OnekciiBaa
Biniuenko Onena CepriiBHa
I'mequk Onbra BonogumupisHa
I'peuko Ceitnana BikTopiBHa
€pran Terana MukonaiBHa

3amipa Tersina [leTpiBHa

3apinpka Tersna OnekcaHapiBHA
3umorisag Banentnaa AnaroiiiBHa
Ko3eka Ipuna IBaniHa

Kopsikina Jlroqmuna OnekciiBaa

KpuBopotenko Harans OnekcanapiBHa

Kpusma BikTopis OnekciiBHa
Kynakosa Amna MukosaiBHa
Jlaroma Jlronmuia IBaniBHa

Momencrka Haranist BanepiiBaa

Hezamaii JTrommuina OnexcanipiBHa
[MonsikoBa Onbra [NetpiBHa

Pabemko Aiuta Mocumnisaa

CanriBchkuii paifoH XapKiBCbKO1
MICBKOI paju

HoBonokpoBcbka cenuinHa
rpoMaza YyryiBCbKOro paiioHy
BenukoOypiyipKa cenuiisa
rpomajaa Ky’ sHChKOTO paiioHy
CanriBchkuii paiioH

XapKiBCbKOI MICBKOT pajan
OCKiTbChKA CLITBChKA TPOMaJIa
I3romMcBKOrO pailony

JloHelbKa cenuiHa rpomMaia
[3toMcBKOTO pailony

JloHenpKa cenuinHa rpoMana
I3romMcBKOrO pailony

JloziBchKka MichKka rpoMaza
JloziBchKoro paiiony
IanycrpianpHuil paiton
XapKiBCbKOI MICBKOT pajn
BinbxyBarchka cilbcbka TpoMaja
Kyn’ssaebpkoro paiiony
Meped’sHCBKA MichbKa TpoMajia
XapKiBCBKOTO PaliOHY
XO0NOHOTIPCHKUM palioH
XapKiBChKOI MICBKOT pajiu
BoBuaHchka Mickka rpoMaja
UyryiBcbKOro pailoHy
OcKiJIbChKa ClIIbChKA IPOMa/ia
[3romMcBKOrO pailony

ObnacHi 3akiaau / Micbka Mepexa

KpacHokyTchKa cenuinHa rpoMaza
BoromyxiBcrkoro paiiony
KpacHorpascbka Micbka rpoMajia
KpacHorpazacskoro paiiony

CaXHOBH_II/IHCLKa CCJIMIIIHA r'poMaia

Kpacnorpajacekoro paitony

I1K31584378/60/01

I1K31584378/60/02

ITK31584378/60/03

[1K31584378/60/04

ITK31584378/60/05

ITK31584378/60/06

I1K31584378/60/07

ITK31584378/60/08

I1K31584378/60/09

ITK31584378/60/10

I1K31584378/60/11

I1K31584378/60/12

ITK31584378/60/13

I1K31584378/60/14
I1K31584378/60/15
ITK31584378/60/16

ITK31584378/60/17

I1K31584378/60/18



19.

20.

21.
22.

23.

24.

25.
26.

Pubanka Haranis JmutpiBaa
PomanoBa Haranis BikTopiBHa

Caraitnaunuii Bitaniit [TerpoBuy
Cepena TersHa AHaTomiiBHA

Cruisip Banentuna OnekciiBHa
®ypamosa Csitirana CepriiBHa

Yynak CsiTnana €scradiiBHa
[Tabenpauk TersHa MukomnaiBHa

HoBoBojomna3bka cenumina
rpomaja XapKiBCbKOTO paioHy
UyryiBchka MichbKa TpoMajia
UyryiBChKOTO pailoHy

OobnacHi 3akianu / Micbka Mepexa
CaxHOBIMHCHKA CETHUIIHA TPOMajia
Kpacnorpajacekoro paitony
KpacHokyTcbKa cenuiina rpomaga
BoroayxiBchkoro paiiony
JleprauiBcbka Michka rpoMaza
XapKiBCHKOTO paiioHy

OobnacHi 3akiaau / Micbka Mepexa
Cro6iachkuit paifoH XapKiBCbKOT
MICBKOT pau

ITK31584378/60/19

I1K31584378/60/20

I1K31584378/60/21
[TK31584378/60/22

I1K31584378/60/23

I1K31584378/60/24

I1K31584378/60/25
ITK31584378/60/26

KOHTpOJ'II) 3d BUKOHAHHAM IbOI'O HaKa3dy IIOKJIACTHU Ha IIPOPCKTOpPa 3 HaBYaJIbHOI1 pO6OTI/I

Jlyzan JI.O.

PekTop

Bizu:
JIrogmuna JIY3AH
Terana ITATIEPHOBA

NIONUCAHO

JIro0oB I[TIOKPOEBA



